PAGE
2

[image: image1.png]

Об утверждении плана мероприятий города Пензы на 2016 год  по реализации важнейших положений Региональной стратегии действий     в интересах  детей Пензенской области на 2013 – 2017 годы
        Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 01.06.2012 № 761 «О национальной стратегии действий в интересах детей на 2012 – 2017 годы», распоряжения Губернатора Пензенской области от 12.11.2012 № 45-р «Об утверждении Региональной стратегии действий в интересах детей Пензенской области на 2013-2017 годы и создании координационного совета при Губернаторе Пензенской области по ее реализации», руководствуясь ст. 33 Устава города Пензы Пензенской области
Администрация города Пензы постановляет:
         1.    Утвердить  план мероприятий города Пензы на 2016 год  по реализации важнейших положений Региональной стратегии действий в интересах  детей Пензенской области на 2013 – 2017 годы согласно приложению.

        2. Опубликовать настоящее постановление в средстве массовой информации, определенном для официального опубликования муниципальных правовых актов администрации города Пензы, и разместить на официальном сайте администрации города Пензы в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
        3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Пензы по образованию и социальной политике.
Глава администрации города

           В.Н.  Кувайцев
Администрация города Пензы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.03.2016 № 298